РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29декабря 2018 года № 91-па

О внесении изменений в Постановление Администрации Гостомлянского сельсовета Медвенского района
Курской области от 31.10.2014 года №83-па «Об утверждении муниципальной программы «Повышение
эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие

физической культуры и спорта Гостомлянского сельсовете Медвенского района Курской области на 2015-
2020 годы»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района
Курской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Гостомлянский
сельсовет» Медвенского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов
Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области 19.12.2014 №64/284 , решением
Собрания депутатов Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области от 29.12.2018 №53
/202 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Гостомлянского сельсовета
Медвенского района Курской области от 14.12.2017 года № 35/137 «О бюджете муниципального
образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2018 год и плановый
период 2019 и 2020 годов»», Администрация Гостомлянского сельсовета Медвенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановлении Администрации Гостомлянского сельсовета Медвенского района от 31.10.2014 года
№83-па «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью,
организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта
Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области на 2015-2020 годы :

1.1. В Паспорте Программы позицию «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в новой
редакции

Общий объем финансирования программы  в 2015-2020 годах за счет всех источников финансирования
составит 60000 рублей.

Объем финансирования программы  в 2015-2020 годах за счет средств местного бюджета составит 71720
рублей, в том числе по годам:

2015 год – 0,00 рублей;

2016 год –0,00 рублей;

2017 год – 25820 рублей;

2018 год – 26900 рублей;

2019 год – 16000 рублей;

2020 год – 3000 рублей.

1.2. Раздел «объем бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы 2 «Реализация
мероприятий в сфере физической культуры и спорта» изложить в новой редакции:

Объем финансирования  подпрограммы  за  счет  средств

Местного бюджета  на  2015  -  2020  годы

составляет  69720 руб., в том числе:

2015 г. – 0,00 рублей

2016 г. – 0,00 рублей

2017 г. – 25820,00 рублей

2018 г. – 26900,00 рублей

2019 год-15000,00.рублей

2020 год-2000,00 рублей

1.3. Раздел «объем бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы 3 «Реализация
мероприятий в сфере физической культуры и спорта» изложить в новой редакции:

Объем финансирования  подпрограммы  за  счет  средств

Местного бюджета  на  2015  -  2020  годы

составляет  2000 руб., в том числе:

2015 г. – 0,00 рублей

2016 г. – 0,00 рублей

2017 г. – 0,00 рублей

2018 г. – 0,00. рублей

2019 год-1000,00 тыс.рублей

2020 год-1000,00 рублей

1.4. приложение №4 к муниципальной программе «Повышение эффективности работы с молодежью,
организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта
Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области на 2015-2020 годы» изложить в новой
редакции.

2. Начальнику отдела бюджетного учета и отчетности Администрации Гостомлянского сельсовета
Медвенского района Курской области при уточнении бюджета Гостомлянского сельсовета Медвенского
района Курской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов предусматривать ассигнования на
реализацию Программы.

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на
официальном сайте Администрации Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области в
сети «Интернет».

Глава Гостомлянского сельсовета  И.А. Тарасова